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Czy spacerując, można odkrywać miasto i jednocześnie
zaglądać w jego przeszłość? W Łodzi – jak najbardziej! Dzięki
nowej platformie RewApp wystarczy zeskanować kod QR, by
dowiedzieć się, jak bardzo zmieniła się Łódź dzięki
rewitalizacji. Jak wyglądała Łódź przed rewitalizacją? Pobierz
aplikację RewApp i ruszaj w podróż do przeszłości.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=128
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=128
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=128
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=128
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Kolaż powstały z połączenia trzech zdjęć:
tabliczka QR, będąca elementem platformy
RewApp (po lewej), kamienicy Hilarego
Majewskiego przed remontem
rewitalizacyjnym (po prawej na górze) i
kamienicy Hilarego Majewskiego po remoncie
rewitalizacyjnym (po prawej na dole)

To narzędzie stworzone z myślą o wszystkich – mieszkańcach,
którzy chcą spojrzeć na swoje miasto z nowej perspektywy,
oraz turystach, którzy dopiero zaczynają swoją przygodę z
Łodzią.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/9/5/csm_2025_04_30_RewApp_1_4873725d07.jpg
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Przy zrewitalizowanych budynkach i przestrzeniach w całym
mieście znajdują się specjalne tabliczki z kodami QR. Po ich
zeskanowaniu można zobaczyć, jak dane miejsce wyglądało
przed modernizacją i po niej, przeczytać jego historię,
zobaczyć archiwalne zdjęcia, a nawet porównać panoramy
360° wykonane w czasie rewitalizacji. To wirtualna podróż w
czasie dostępna na wyciągnięcie ręki.

Nowy wymiar
zwiedzania Łodzi
Ale to nie wszystko. Twórcy platformy planują jej rozwój i
dodanie kolejnych lokalizacji – również tych prywatnych, które
przeszły prawdziwą metamorfozę. Aplikacja będzie zawierać
również gotowe trasy wycieczkowe, które poprowadzą nas po
najciekawszych punktach Łodzi. Będą trasy dla fanów
architektury, miłośników historii, zieleni, a nawet… miejskiej
przemiany. Wystarczy wybrać coś dla siebie, założyć wygodne
buty i ruszyć w drogę.

RewApp to coś więcej niż aplikacja – to przewodnik, który
działa zarówno na komputerze, jak i na smartfonie. Można z
niego korzystać w domu, planując wycieczkę, albo w terenie –
podczas spaceru po mieście. Koniecznie zajrzyj na:
rewapp.mpu.lodz.pl.
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Rewitalizacja Łodzi to jedno z największych miejskich
przedsięwzięć ostatnich lat. Za ponad 1,5 miliarda
złotych odnowiono już blisko 200 kamienic, stworzono
ponad 1000 mieszkań i 300 lokali usługowych,
zmodernizowano dziesiątki ulic, pasaży i placów.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/9/5/csm_2025_04_30_RewApp_1_4873725d07.jpg
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